СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва на 1 квартал 2021 года

      	В соответствии с Регламентом работы Совета депутатов городского поселения Мортка, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Мортка                           от 15 октября 2020 года №135, Уставом муниципального образования городское поселение Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва на 1 квартал 2021 года (приложение).
1. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского поселения Мортка и председателя Совета депутатов городского поселения Мортка в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                                   И.В.Карякин

[bookmark: _GoBack]
пгт. Мортка
«29» декабря 2020 года
№ 152

	Приложение к решению Совета
депутатов городского поселения Мортка
от «29» декабря 2020 года № 152

 План работы Совета депутатов городского поселения Мортка четвертого созыва
на 1 квартал 2021 года
	№
	Содержание вопроса
	Ответственные

		ЯНВАРЬ

	1.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 год и плановый период на 2022-2023 г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Мортка
	Администрация городского поселения Мортка, постоянная мандатная комиссия

	3.
	О назначении отчета главы городского поселения Мортка перед Советом депутатов городского поселения Мортка
	Администрация городского поселения Мортка, постоянные  комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка

		ФЕВРАЛЬ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка «О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 год и плановый период на 2022-2023г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Мортка О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Мортка
	Администрация городского поселения Мортка постоянная мандатная комиссия

	МАРТ

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка « О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2021 год и плановый период на 2022-2023г.г.»

	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	2.
	О проекте решения Совета депутатов городского поселения Мортка «Об исполнении бюджета городского поселения Мортка за 2020 год»
	Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Мортка, постоянная планово-бюджетная комиссия Совета депутатов городского поселения Мортка

	3.
	Об отчете главы городского поселения Мортка «О результатах деятельности главы и администрации городского поселения Мортка 2020 год»
	Глава городского поселения Мортка

	4.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов городского поселения Мортка на 2 квартал 2020 года
	Администрация городского поселения Мортка, постоянные  комиссии Совета депутатов городского поселения Мортка